CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
ESTADO DE SÃO PAULO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BARIRI

Requerimento nº O y j 209 (

O vereador subscritor, amparado no Regimento Interno desta

Casa de Leis, ouvido o Plenário, vem perante Vossa Excelência, objetivando fiscalizar

os atos da administração pública, requerer ao Senhor Prefeito Municipal, as seguintes

informações.

Considerando a indicação de três novos gestores na Santa Casa

de Bariri, pergunta-se:

Caso o trabalho seja remuneração, qual valor que cada um irá

ganhar?

Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2021.

FRANCISCO LEANDRO GONZALEZ

VEREADOR

c
a
d

m
a
l
 A

F
a
)

Ez

A
c
r
e